
00
31

59
16

 Número 35 - Jueves, 20 de febrero de 2025
página 2307/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO 
Y VIVIENDA

Resolución de 17 de febrero de 2025, de la Agencia de Obra Pública de 
la Junta de Andalucía, para la designación de la Comisión de Selección del 
proceso de selección para el puesto de Técnico/a de Sistemas, Instalaciones y 
Electrificación Ferroviarias con contrato indefinido en el centro de trabajo de la 
Agencia de Obra Pública de la Junta de Andalucía en Granada

En cumplimiento del punto 7 de las bases del proceso de selección publicado mediante 
anuncio en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, BOJA núm. 94, de fecha 16 de 
mayo de 2024, para el puesto de Técnico/a de Sistemas, Instalaciones y Electrificación 
Ferroviarias con contrato indefinido en el centro de trabajo de la Agencia de Obra Pública 
de la Junta de Andalucía en Granada. Ref. CI/TSIEF/0124, y en virtud de la propuesta del 
Secretario General de la Agencia de Obra Pública de la Junta de Andalucía, 

R E S U E L V O

Constituir la Comisión de Selección del proceso de selección para el puesto Ref.  
CI/TSIEF/0124, con los siguientes miembros: 

- Presidencia: Manuel Fernández Fernández.
- Secretaría: Jesús Cabanillas Magro.
- Vocalía: Ignacio Mochón López.

Sevilla, 17 de febrero de 2025.- El Director Gerente, José María Rivera Zafra.


